
cf— % ?ď %; 00 j.

Smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Smlouva“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen ,,Objednatel“)

na strané jedné

FORCORP Facility spol. s r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v OR:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště ČSSZ Brno

Veveří 7, 602 00 Brno

00006963

neplátce

Česká národní banka

10006-77921641/0710

49kaiq3

Staňkova 103 18 Ponava, 602 00 Brno

—jednatelka společnosti

Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 91130

046 37 178

C2046 37 178

Komerční banka, a.s.

115-1694950207/0100

bw6dxht

(Objednatel a Dodavatel budou dále v této Smlouvě označováni také jednotlivě jako „Smluvní strana“

a společně jako „Smluvní strany“)



Preambule

Objednatel prohlašuje, že

- je organizační složkou státu a správním orgánem, který zabezpečuje výběr pojistného na sociální

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, dále provádí zejména důchodové

pojištění a zajišťuje agendu nemocenského pojištění;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Dodavatel prohlašuje, že

- je podnikatelem dle ustanovení § 420 a nési. Občanského zákoníku;

- splňuje veškeré podmínky a požadavky vtéto Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění služeb bezpečnostního charakteru pro Okresní správu

sociálního zabezpečení Znojmo (dále jen „OSSZ Znojmo“), spočívajících ve fyzické ostraze objektu,

výjezdu na vyrozumění Policie ČR Znojmo nebo Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje

(dále jen „HZS JM kraje“).

I.

Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Objednatele:

- fyzickou ostrahu objektu,

- držení pohotovosti k případnému výjezdu,

- službu výjezdu zásahové jednotky na vyrozumění Policie ČR Znojmo nebo HZS JM kraje

vpřípadech- vyhlášení poplachu elektronického zabezpečovacího systému (dále jen „EZS“)

na centrále nouzové služby Policie ČR Znojmo a

— požárního výjezdu jednotky HZS JM kraje,

- a následné zajištění ostrahy a ochrany objektu Objednatele v případě nezbytně nutném, to

vše v rozsahu specifikovaném v Příloze č. 1 této Smlouvy

(dále jen ,,PlnénI“).

Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatele za řádně a včas provedené Plnění zaplatit

Dodavateli cenu dle čl. III. této Smlouvy.

II.

Misto a čas plnění

Tato Smlouva se uzavírá od 1. 10. 2019 na dobu neurčitou.

Místem plnění je objekt Objednatele na adrese Vídeňská 701/31, 669 02 Znojmo.

III.

Cena a platební podmínky

Cena za fyzickou ostrahu činí paušální částku ve výši 16.895,62,- Kč bez DPH (slovy:

šestnácttisícosmsetdevadesátpět korun českých a šedesátdva haléřů), tzn. 20.443,70,- Kč

(slovy: dvacettisícčtyřistačtyřicettři korun českých a sedmdesát haléřů) včetně DPH.

2



\
\
_

10.

11.

12.

13.

14.

1.

Cena za držení pohotovosti k případnému výjezdu činí paušální částku ve výši 600,00,- Kč bez DPH

(slovy: šestset korun českých), tzn. 726,00,- Kč (slovy: sedmsetdvacetšest korun českých)

včetně DPH.

Cena za 1 (slovy: jeden) výjezd na vyrozumění Policie ČR nebo HZS JM kraje činí 600,00,- Kč bez

DPH (slovy: šestset korun českých), tzn. 726,00,- Kč (slovy: sedmsetdvacetšest korun

českých) včetně DPH.

Cena za zajištění ostrahy a ochrany objektu Objednatele v případě nezbytně nutném činí 145,00,- Kč

bez DPH (slovy: jednostočtyřicetpět korun českých), tzn. 175,45,- Kč (slovy:

jednostosedmdesátpět korun českých a čtyřicetpět haléřů) včetně DPH za každou započatou

hodinu uvedené služby.

Bližší specifikace cen je uvedena v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

Ceny uvedené v odst. 1. až 4. tohoto článku této Smlouvy jsou cenami konečnými, maximálními a

nejvýše přípustnými. Tyto ceny mohou být překročeny pouze v souvislosti se změnou sazby DPH mající

vliv na cenu Plnění, z jakýchkoli jiných důvodů nesmí být ceny překročeny.

Jednotlivé ceny budou hrazeny na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem.

Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode

dne jeho doručení Objednateli.

Ceny Plnění uvedené v odst. 1. až 4. tohoto článku této Smlouvy bude Dodavatel oprávněn fakturovat

vždy jedenkrát za uplynulý kalendářní měsíc, vněmž došlo křádnému poskytnutí Plnění (dílčího

plnění), na základě daňových dokladů (faktur) vystavených Dodavatelem pro každé jednotlivé

poskytnuté dílčí plnění do 20. (slovy: dvacátého) dne v měsíci za předcházející kalendářní měsíc.

O každém řádně poskytnutém Plnění, resp. dílčím plnění, za příslušný kalendářní měsíc bude sepsán

měsíční výkaz, který bude podepsán osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. Měsíční výkaz

bude obsahovat popis provedeného Plnění, resp. dílčího plnění a bude tvořit přílohu příslušného

daňového dokladu (faktury).

Veškeré daňové doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platných a

účinných právních předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a dle této Smlouvy. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající

náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat jej ve stanovené lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k doplnění

či opravě, aniž se tak dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny; lhůta splatnosti

počíná běžet znovu ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury)

Objednateli.

Cena za poskytnuté Plnění bude uhrazena bezhotovostním převodem z bankovního účtu Objednatele

na bankovní účet Dodavatele.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na bankovní

účet Dodavatele.

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré cenové údaje budou

uvedeny v této měně.

Objednatel nebude poskytovat Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny Plnění.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Dodavatel se zavazuje postupovat při poskytování Plnění dle této Smlouvy s odbornou péčí.

3



\

Dodavatel se bude při poskytování Plnění řídit touto Smlouvou, právními předpisy a technickými

normami platnými a účinnými v době poskytování Plnění a dalšími pokyny Objednatele.

Dodavatel se zavazuje zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

v souvislosti s poskytováním Plnění či vjiných souvislostech dozví, a to i po skončení této Smlouvy.

Tento závazek je Dodavatel povinen zajistit i u svých zaměstnanců případně jiných osob jsoucích

vobdobném postavení vůči Dodavateli. Případné porušení této povinnosti bude považováno za

podstatné porušení této Smlouvy s právem Objednatele od této Smlouvy odstoupit.

Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu sjednané pojištění odpovědnosti za

škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění nejméně

1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) se spoluúčastí maximálně S % (slovy: pět procent

procent) tohoto limitu. Dodavatel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po dobu trvání této

Smlouvy na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a předá Objednateli pojistnou smlouvu

(originál či úředně ověřenou kopii) nebo jiný obdobný doklad do 7 (slovy: sedmi) pracovních dnů od

doručení výzvy. Nesplní-li Dodavatel tuto svou povinnost ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené

Objednatelem, je Objednatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit.

Dodavatel plně odpovídá za řádný výkon Plnění svých pracovníků. Zavazuje se zajistit řádný výkon

Plnění pouze prostřednictvím bezúhonných a kvýkonu Plnění fyzicky a psychicky způsobilých

pracovníků, disponujících potřebnými dovednostmi.

Dodavatel se zavazuje zabezpečit, aby žádný z pracovníků Dodavatele nevykonával Plnění dle této

Smlouvy v podnapilém stavu či pod vlivem omamných či psychotropních látek, při činnostech

uvedených v této Smlouvě se nechoval vulgárně či jinak nevhodným způsobem, a že Plnění bude

prováděno v souladu s příslušnými právními i profesními předpisy a na vysoce profesní úrovni.

Objednatel se zavazuje poskytovat Dodavateli součinnost nezbytnou pro poskytování Plnění

Dodavatelem.

V.

Sankční ujednání a náhrada škody

Dodavatel se zavazuje v případě, kdy pracovníci Dodavatele budou při výkonu činností v rémci Plnění

pod vlivem alkoholu či jiných omamných a psychotropních látek, nebo v případě nepodrobení se na

výzvu Objednatele dechové či obdobné zkoušce, vylučující jejich aplikaci, zaplatit Objednateli smluvní

pokutu, a to ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) pro každý jednotlivý případ

poruseni.

Dodavatel se zavazuje v případě porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 3. této Smlouvy

zaplatit Objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 100.000,— Kč (slovy: jedno stotisíc korun českých) pro

každý jednotlivý případ porušení.

Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o

uložení smluvní pokuty Dodavateli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Dodavatel

Objednateli úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z

prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního

věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob (dále jen „Nařízeníl).

V případě prodlení s úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu (faktury) uhradí Objednatel

Dodavateli z nezaplacené částky úroky z prodlení určené Nařízením.

Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli a Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Dodavatel způsobil Objednateli porušením povinností daných touto Smlouvou

4



nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, včetně případů, kdy se jedná o takové porušení povinnosti

dané touto Smlouvou, na které se vztahuje smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady

škody není přípustné. Škoda se hradí v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby

Objednatele v každém konkrétním případě.

VI.

Ukončení Smlouvy

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu ukončit vzájemnou dohodou. Tato dohoda musí být písemná a

podepsaná oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, jinak je neplatná.

Smluvní strany jsou Oprávněný tuto Smlouvu písemně vypovědět, i bez udání důvodů. Výpovědní doba

činí 3 (slovy: tři) kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,

v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit zdůvodů uvedených vtéto Smlouvě a dále

v souladu s ustanovením § 2001 a násl. Občanského zákoníku. Odstoupení od této Smlouvy je možné

mimo jiné v důsledku podstatného porušení této Smlouvy Dodavatelem. Podstatným porušením této

Smlouvy se v tomto případě rozumí zejména porušení povinností ve smyslu ustanovení § 2002

Občanského zákoníku a dále zejména prodlení Dodavatele, který nesplní některou ze svých povinností

v termínech dohodnutých v této Smlouvě, porušení povinnosti dle čl. IV. odst. 3. této Smlouvy a dle

čl. IV. odst. 4. této Smlouvy a dále porušení jakékoli povinnosti uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné od okamžiku doručení odstoupení Dodavateli. Odstoupením od

této Smlouvy dohody se závazek zrušuje ke dni doručení odstoupení.

Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení,

pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má

vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této Smlouvy, zejména ujednání

o způsobu řešení sporů dle ustanovení § 2005 Občanského zákoníku.

VII.

Oprávněné osoby

Každá ze Smluvních stran jmenuje oprávněné osoby. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní

stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy:

ve věcech smluvních:

za Objednatele: tel.:

e-mail:

za Dodavatele:—tel:—

e-maih—

ve věcech věcného plnění:

za Objednatele: tel.:—

—e-man:

_tel-í—

e-maílz—

za Dodavatele: _tel:_e-maili—

5



Objednatel a Dodavatel jsou oprávněni jednostranně měnit osoby uvedené v odst. 1. tohoto článku

této Smlouvy a rozsah jejich oprávnění jednat za Smluvní strany. O změně jsou povinni vždy písemně

informovat druhou Smluvní stranu. Změna je vůči druhé Smluvní straně účinná od okamžiku doručení

oznámení o změně osoby oprávněné jednat za Smluvní stranu.

VIII.

Poddodavatelé

1. Dodavatel nese plnou odpovědnost za plnění prováděná poddodavatelem se všemi ztoho plynoucími

důsledky, a to tak, jako by plnil sám.

. Dodavatel smí po předchozím písemném souhlasu Objednatele změnit poddodavatele pro provedení

části Plnění dle této Smlouvy.

. Přehled poddodavatelů, včetně části Plnění, která bude Dodavatel prostřednictvím poddodavatele

provádět, je uveden v Příloze č. 3. této Smlouvy.

IX.

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu této Smlouvy Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv, nejdříve 1. 10. 2019, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Smluvní strany souhlasí stím, aby byla tato Smlouva uveřejněna na profilu zadavatele - Objednatele,

v registru smluv, a na internetových stránkách Objednatele. Souhlas s uveřejněním podle předchozí

věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského

zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na

údaje, které jsou chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že Dodavatel sdělil Objednateli před podpisem této Smlouvy, zda jsou

informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním tajemstvím Dodavatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že některý

údaj obsažený v této Smlouvě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo,

že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel.

Dodavatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla Objednatelem uveřejněna v registru smluv v souladu

se zákonem o registru smluv.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě nebo která mají být

učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena bud'

doporučeným dopisem na kontaktní adresu Objednatele nebo adresu sídla Dodavatele,

prostřednictvím datové schránky nebo e-mailem opatřeným uznávaným elektronickým podpisem,

není—li v této Smlouvě stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Stane-li se některé z ujednání této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nebude to mít vliv na platnost a

účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné

ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou Smluvních stran takovým ujednáním, které bude

odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a účelu neplatného či neúčinného ujednání v

ekonomickém i právním smyslu.

Tato Smlouva může být měněna pouze na základě dohody Smluvních stran, a to ve formě písemně

vyhotoveného, vzestupně číslovaného dodatku podepsaného oběma Smluvními stranami.

6



8. Dodavatel (včetně případných poddodavatelů) souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon

o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedly finanční kontrolu závazkového vztahu

vyplývajícího z této Smlouvy s tím, že se Dodavatel podrobí této kontrole, a bude působit jako osoba

povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) výše uvedeného zákona. Dodavatel se zavazuje zajistit

tento souhlas i u všech svých poddodavatelů.

9. V případě rozporu ujednání této Smlouvy s ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy či jiných

dokumentech upravujících práva a povinnosti Smluvních stran (např. obchodní podmínky) mají

přednost ujednání této Smlouvy.

10. Dodavatel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného touto Smlouvou na třetí osobu.

11. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této Smlouvy či vsouvislosti sní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

12. Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této Smlouvy nepoužije ustanovení § 2050 Občanského

zákoníku.

13. Případné spory vzešlé ze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou se Smluvní strany zavazují

řešit nejprve dohodou. Pokud se Smluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně

příslušným obecným soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízeníje vyloučeno.

14. \v/e věcech touto Smlouvou neupravených se tato Smlouva řídí platnými a účinnými právními předpisy

Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

15. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 — Specifikace Plnění;

Příloha č. 2 — Specifikace ceny;

Příloha č. 3 - Přehled poddodavatelů Dodavatele.

16. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z nichž 2 (slovy: dva) stejnopisy

obdrží Dodavatel a 2 (slovy: dva) stejnopisy obdrží Objednatel.

17. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že Smlouva byla

sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své

podpisy.

V Brně dne: _ 5 438- 2019 V Brné dne: 047 d,) Zlý/"?

Za Objednatele: Za Dodavatele:

FORCQRP Facility spol. s r.o.

kova 'l03/i 8, Ponava, 602 00

Brno

lČ 046 37 178

  

   

 

Mgr. Pavel Krejčí

ředitel pracoviště ČSSZ Brno .jednatelka společnosti

 

í—ÍESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

-. „_ vsi,:ímvišiř mm

I n“. ?T; _.,. H H I

:"r;‘:l()1-.H‘.f'l

L Í .:...



  

      

   

   

    

 

„..mNI„<onw.r_

.1310.

9:me

  

?NŘPENN;„__„ummŠNgmEmcwmamy„fmů>cuox©mwp..

wcmwhua,_unmzwonmŽ3EMOÉBÉ,„Ěuancšavi.

    

l
l
)
)
N

M

‘
u
>
&

'
C

,

L
U

C
:

 

„Tmaxmuwm

 

anmwm?»3Emcnmmtm.Wumoxguoxca„myši34

 

in:vim

„33.00:25._._,<_.__,

amigo„tmamumum<,

m:w.pravym :7..<..,1

   

  

   

>,>7
„F;Šv;

  

.<1\_
„„..L..fi

3x050.

 

EWŠŠšuam

\



 

Ob ž

 

ednatele

 

;;)Írawelv

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

m

\

 



Příloha č. 2

Specifikace ceny

 

 

 

 

 

 

. . v Cena bez Cena s DPH

SpeCIfIkace Cetnost DPH v Kč v Kč

Fy2|cka ostraha Pausalnl Vcalstka/ 16 895, 62 Kč 20 443,70 Kč

za mesnc

Drzvenl pohotovostl Pausalnl vcalstka/ 600,00 Kč 726,00 Kč

k prupadnemu vyjezdu za me5|c

Výjezd zásahové jednotky Jeden výjezd 600,00 Kč 726,00 Kč

Zajištění ostrahy a ochrany Každá za očatá

objektu v případě nezbytně p 145,00 Kč 175,45 Kč

nutném  hodina   
 

10

 



Příloha č. 3 - Přehled poddodavatelů Dodavatele

I

Seznam poddodavatelů - čestné prohlášeni

Já, _jednatelka společnosti FORCORP Facility spol.s r.o. prohlašuji, že na

Vll

plnění veřejné zakázky „Výběr dodavatele na fyzickou ostrahu ve Znojme se nebude podílet

žádný poddodavatel.

Poptávané služby bude společnost FORCORP Facility spol.s r.o. realizovat v plném rozsahu

samostatně a svými zaměstnanci.

,!

V Brně dne>!............... 2019

FORCORP Facility spol. s r.o.

V kovo 103/18, Ponava. 602 00

_ Brno

(C 046 37 178

  
Jednatelka společnosti

11


